95 MB/s, Velocita di lettura max : 170 MB/s, Funzione protezione dati; 

 N.1 DaVinci Resolve Studio 16 DONG 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della trattativa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è  

determinato in € 2.616,90 (duemilaseicentosedici/90) IVA inclusa. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività/Progetto Monitor 440 – Hollybook pagine in 

movimento vol.2 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs.